

Årsredovisning
för
Nylanders Hönseri AB
556648-7533

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nylanders Hönseri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-12-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örnsköldsvik 2024-12-10

Fredrik Nylander

Fredrik Nylander

Styrelsen för Nylanders Hönseri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs i huvudsak av äggproduktion, men körslor och diverse legoarbeten förekommer.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	14 315	10 131	6 364	6 345
Resultat efter finansiella poster	4 031	720	-561	-342
Soliditet (%)	70	63	54	60

Omsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av ökat antal värphöns i verksamheten, höjda äggpriser samt ökad detaljförsäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 289 941	555 586	2 965 527
Disposition enligt beslut av årsstämman:			"		
Balanseras i ny räkning			555 586	-555 586	0
Årets resultat				2 559 355	2 559 355
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 845 527	2 559 355	5 524 882

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 845 527
årets vinst	2 559 355
	5 404 882

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	4 404 882
<i>e</i>	5 404 882

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

e

Resultaträkning

Not
1

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	14 315 470	10 130 916
Övriga rörelseintäkter	238 743	291 254
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	14 554 213	10 422 170

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-7 895 598	-7 027 188
Övriga externa kostnader	-514 039	-381 346
Personalkostnader	-2 706 556	-2 405 863
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-99 341	-100 860
Summa rörelsekostnader	-11 215 534	-9 915 257
Rörelseresultat	3 338 679	506 913

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	650 853	252 068
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	72 647	6 919
Räntekostnader och liknande resultatposter	-30 901	-46 346
Summa finansiella poster	692 599	212 641
Resultat efter finansiella poster	4 031 278	719 554

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-950 000	-142 000
Förändring av överavskrivningar	65 380	66 179
Summa bokslutsdispositioner	-884 620	-75 821
Resultat före skatt	3 146 658	643 733

Skatter

Skatt på årets resultat	-587 303	-88 147
Årets resultat	2 559 355	555 586

ℓ

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

40 970

108 030

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

365 781

398 062

Summa materiella anläggningstillgångar

406 751

506 092

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

100 000

100 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

6

2 073 707

1 583 437

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 173 707

1 683 437

Summa anläggningstillgångar

2 580 458

2 189 529

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

80 510

114 596

Övriga lagertillgångar

200 472

765 462

Summa varulager

280 982

880 058

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 597 609

797 450

Övriga fordringar

1 207 691

835 490

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

65 261

363 928

Summa kortfristiga fordringar

2 870 561

1 996 868

Kassa och bank

Kassa och bank

3 710 165

160 191

Summa kassa och bank

3 710 165

160 191

Summa omsättningstillgångar

6 861 708

3 037 117

SUMMA TILLGÅNGAR

9 442 166

5 226 646

e

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 845 527

2 289 941

Årets resultat

2 559 355

555 586

Summa fritt eget kapital

5 404 882

2 845 527

Summa eget kapital

5 524 882

2 965 527

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 271 000

321 000

Akkumulerade överavskrivningar

37 050

102 430

Summa obeskattade reserver

1 308 050

423 430

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

90 000

167 426

Skulder till koncernföretag

705 400

423 600

Summa långfristiga skulder

795 400

591 026

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

77 426

268 692

Leverantörsskulder

575 165

640 544

Skatteskulder

606 757

90 432

Övriga skulder

385 031

74 269

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

169 455

172 726

Summa kortfristiga skulder

1 813 834

1 246 663

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 442 166

5 226 646

e

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i ÅRL 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 613 073	2 613 073
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 613 073	2 613 073
Ingående avskrivningar	-2 505 043	-2 436 464
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-67 060	-68 579
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 572 103	-2 505 043
Utgående redovisat värde	40 970	108 030

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	645 626	645 626
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	645 626	645 626
Ingående avskrivningar	-247 564	-215 283
Årets avskrivningar	-32 281	-32 281
Utgående ackumulerade avskrivningar	-279 845	-247 564
Utgående redovisat värde	365 781	398 062

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 583 437	1 344 973
Inköp	490 270	238 464
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 073 707	1 583 437
Utgående redovisat värde	2 073 707	1 583 437

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 167 426 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	90 000	167 426
	90 000	167 426
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	77 426	268 692
e	77 426	268 692

Not Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
	2 500 000	2 500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örnsköldsvik 2024-12-10

Fredrik Nylander

Fredrik Nylander
Ordförande

Carl-Anders Nylander

Carl-Anders Nylander

Peter Sellgren

Peter Sellgren

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-10

Eva Hörnblad Nilsson
Eva Hörnblad Nilsson
Auktoriserad revisor
S-E Revision & Redovisning AB
